
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Optimalizace webu vybrané společnosti

Typ práce: Bakalářská práce

Jméno studenta: Nováková Barbora

Oponent práce: Ing. Martin Liška, MBA

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky
Teoreticky náročné X
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství
Postačující množství X
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Cílem práce je přinést vlastní doporučení v oblasti optimalizace webových stránek. Autorka se dostatečně
zabývá současným stavem i stanovenou konkurencí. Práci ubírá na kvalitě především neodborný jazyk, kterým je
psaná „Při hledání informací o rockpointu byly nalezeny recenze, ve kterých se psalo že ceny produktů jsou dost
natažené a že v rámci výprodejů a různých jiných slevových akcí, ceny produktů také nejsou výhodné." U více
tvrzení v praktické části postrádám podložení vlastním výzkumem, případně citace jiných zdrojů. Kvituji přehledné
zpracování výsledků testování.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Kdo je e-shopový expert na kterého se několikrát odvoláváte např. věta: „Který byl autorce doporučen od e-
shopového experta z Rockpointu" ? Z jakého důvodu v práci není přepis expertního rozhovoru, existuje záznam?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
V kapitole 3.2 Uživatelská zkušenost uvádíte: „Nákupní proces je srozumitelný a pro všechny věkové kategorie
vcelku jednoduchý." Jaký je zdroj pro toto tvrzení?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 25.05.2024 Podpis oponenta práce


